
UCHWAŁA NR VII/52/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krynki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1

do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki”  dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2

do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025”

dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 58 467 852 zł, w tym: dochody bieżące 17 313 148 zł

i dochody majątkowe 41 154 704 zł;

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 62 290 574 zł, w tym: wydatki bieżące 17 625 103 zł

i wydatki majątkowe 44 665 471 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 822 722 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3 773 567 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie

38 523 zł,

- przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie

10 632 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2073



§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 042 722 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 220 000 zł. 

§ 5. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2025 § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie  

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 47 360 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 47 992 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/52/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 marca 2025 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 229 354,00 -78 556,00 0,00 150 798,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 192 344,00 -78 556,00 0,00 113 788,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

103 556,00 -78 556,00 0,00 25 000,00 

758 Różne rozliczenia 4 204 805,00 -4 149 805,00 4 184 119,00 4 239 119,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 149 805,00 -4 149 805,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 563 034,00 -563 034,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 586 771,00 -3 586 771,00 0,00 0,00 

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 586 771,00 3 586 771,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 586 771,00 3 586 771,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 597 348,00 597 348,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 597 348,00 597 348,00 

852 Pomoc społeczna 842 004,00 -8 861,00 1 370,00 834 513,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 497 000,00 0,00 1 370,00 498 370,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 600,00 -8 861,00 0,00 45 739,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 
54 600,00 -8 861,00 0,00 45 739,00 

bieżące razem: 16 351 519,00 -4 237 222,00 4 185 489,00 16 299 786,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 202,00 0,00 0,00 49 202,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 154 704,00 0,00 0,00 41 154 704,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 600,00 0,00 0,00 111 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2073



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 013 362,00 0,00 0,00 1 013 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 519 585,00 -4 237 222,00 4 185 489,00 58 467 852,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
160 802,00 0,00 0,00 160 802,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2073



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/52/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 632,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 632,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 37 251 480,00 436 570,00 436 570,00 0,00 436 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 814 910,00 36 814 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 556,00 -78 556,00 -78 556,00 0,00 -78 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 172 924,00 358 014,00 358 014,00 0,00 358 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 814 910,00 36 814 910,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 248 607,00 248 607,00 248 607,00 0,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 556,00 -78 556,00 -78 556,00 0,00 -78 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 051,00 170 051,00 170 051,00 0,00 170 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 248 607,00 248 607,00 248 607,00 0,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 556,00 -78 556,00 -78 556,00 0,00 -78 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 051,00 170 051,00 170 051,00 0,00 170 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 163 158,00 163 158,00 163 158,00 0,00 163 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 158,00 177 158,00 177 158,00 0,00 177 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 49 008,00 49 008,00 49 008,00 0,00 49 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 008,00 63 008,00 63 008,00 0,00 63 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2073



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 203 024,00 59 111,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 55 421,00 0,00 0,00 143 913,00 143 913,00 143 913,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 015,00 59 102,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 55 412,00 0,00 0,00 143 913,00 143 913,00 143 913,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 203 024,00 59 111,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 55 421,00 0,00 0,00 143 913,00 143 913,00 143 913,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 015,00 59 102,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 55 412,00 0,00 0,00 143 913,00 143 913,00 143 913,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 976 666,00 2 976 666,00 2 831 866,00 2 385 623,00 446 243,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 112,00 32 112,00 31 612,00 0,00 31 612,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 048 778,00 3 008 778,00 2 863 478,00 2 385 623,00 477 855,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 82 065,00 82 065,00 82 065,00 77 952,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 065,00 86 065,00 85 565,00 77 952,00 7 613,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2073



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 658 801,00 2 658 801,00 2 653 801,00 2 259 671,00 394 130,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 706 913,00 2 666 913,00 2 661 913,00 2 259 671,00 402 242,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 46 130,00 46 130,00 46 130,00 0,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 242,00 54 242,00 54 242,00 0,00 54 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 75 000,00 48 000,00 27 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 116 000,00 95 000,00 48 000,00 47 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 246 501,00 226 501,00 205 501,00 121 783,00 83 718,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 306,00 5 306,00 5 306,00 0,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 501,00 231 501,00 210 501,00 121 783,00 88 718,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 223 201,00 223 201,00 202 201,00 121 783,00 80 418,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 201,00 223 201,00 202 201,00 121 783,00 80 418,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 694,00 34 694,00 34 694,00 0,00 34 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 399 815,00 5 389 815,00 5 215 706,00 4 300 483,00 915 223,00 0,00 174 109,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 192,00 -11 192,00 -11 192,00 -285,00 -10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 856,00 55 856,00 55 856,00 34 314,00 21 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 444 479,00 5 434 479,00 5 260 370,00 4 334 512,00 925 858,00 0,00 174 109,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2073



80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 310 568,00 3 300 568,00 3 180 079,00 2 769 604,00 410 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 0,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 437,00 41 437,00 41 437,00 26 962,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 344 530,00 3 334 530,00 3 214 041,00 2 796 566,00 417 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 395 147,00 395 147,00 395 147,00 395 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 856,00 3 856,00 3 856,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 003,00 399 003,00 399 003,00 399 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 56 614,00 56 614,00 56 614,00 56 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 167,00 57 167,00 57 167,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 0,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 025,00 116 025,00 116 025,00 0,00 116 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 850,00 50 850,00 50 850,00 0,00 50 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 850,00 52 850,00 52 850,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 175 611,00 175 611,00 175 611,00 0,00 175 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 086,00 183 086,00 183 086,00 0,00 183 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 599 957,00 1 599 957,00 1 599 957,00 1 599 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 553,00 22 553,00 22 553,00 22 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 510,00 1 622 510,00 1 622 510,00 1 622 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 799 855,00 799 855,00 775 024,00 642 014,00 133 010,00 0,00 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 432,00 -3 432,00 -3 432,00 0,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 271,00 7 271,00 7 271,00 5 260,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 694,00 803 694,00 778 863,00 647 274,00 131 589,00 0,00 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 95 165,00 95 165,00 95 165,00 95 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 917,00 95 917,00 95 917,00 95 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 13 634,00 13 634,00 13 634,00 13 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 742,00 13 742,00 13 742,00 13 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 432,00 -3 432,00 -3 432,00 0,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 568,00 36 568,00 36 568,00 0,00 36 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 37 790,00 37 790,00 37 790,00 0,00 37 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 801,00 39 801,00 39 801,00 0,00 39 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 291 880,00 291 880,00 291 880,00 291 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 280,00 296 280,00 296 280,00 296 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2073



80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 120 726,00 120 726,00 114 542,00 103 200,00 11 342,00 0,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 594,00 2 594,00 2 594,00 2 092,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 320,00 123 320,00 117 136,00 105 292,00 11 844,00 0,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 603,00 15 603,00 15 603,00 15 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 902,00 15 902,00 15 902,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279,00 2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 544,00 10 544,00 10 544,00 0,00 10 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 78 994,00 78 994,00 78 994,00 78 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 744,00 80 744,00 80 744,00 80 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 417 095,00 417 095,00 415 445,00 278 045,00 137 400,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 445,00 420 445,00 418 795,00 278 045,00 140 750,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 424 337,00 424 337,00 423 337,00 249 535,00 173 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 145 212,00 145 212,00 138 757,00 122 563,00 16 194,00 0,00 6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 212,00 145 212,00 138 757,00 122 278,00 16 479,00 0,00 6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 8 228,00 8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 943,00 7 943,00 7 943,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 59 360,00 59 360,00 44 360,00 21 355,00 23 005,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 992,00 69 992,00 54 992,00 21 355,00 33 637,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 49 360,00 49 360,00 34 360,00 21 355,00 13 005,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 992,00 59 992,00 44 992,00 21 355,00 23 637,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2073



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 005,00 9 005,00 9 005,00 0,00 9 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 632,00 14 632,00 14 632,00 0,00 14 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 536 757,00 1 536 757,00 763 657,00 524 551,00 239 106,00 0,00 773 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 989,00 -9 989,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 -8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 646,00 2 646,00 2 646,00 1 370,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529 414,00 1 529 414,00 765 175,00 525 921,00 239 254,00 0,00 764 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 563 961,00 563 961,00 562 961,00 520 425,00 42 536,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276,00 1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 109,00 564 109,00 563 109,00 520 425,00 42 684,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 10 072,00 10 072,00 10 072,00 0,00 10 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276,00 1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 348,00 11 348,00 11 348,00 0,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 861,00 -8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 739,00 75 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 861,00 -8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 739,00 75 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 626,00 19 626,00 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 996,00 20 996,00 5 496,00 5 496,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 86 621,00 86 621,00 86 621,00 65 593,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 473,00 86 473,00 86 473,00 65 593,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 71 421,00 71 421,00 71 421,00 58 393,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 273,00 71 273,00 71 273,00 58 393,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 078 979,00 3 684 869,00 3 667 669,00 1 637 669,00 2 030 000,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 4 394 110,00 4 394 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 086 339,00 3 692 229,00 3 675 029,00 1 637 669,00 2 037 360,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 4 394 110,00 4 394 110,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2073



90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 5 412 273,00 1 148 163,00 1 148 163,00 73 745,00 1 074 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 110,00 4 264 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 412 273,00 1 148 163,00 1 148 163,00 73 745,00 1 074 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 110,00 4 264 110,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 694,00 1 069 694,00 1 069 694,00 0,00 1 069 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 1 695 206,00 1 695 206,00 1 678 006,00 1 563 924,00 114 082,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 702 566,00 1 702 566,00 1 685 366,00 1 563 924,00 121 442,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 572 098,00 737 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 098,00 1 835 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 607 098,00 737 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 098,00 1 870 098,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 351 888,00 351 888,00 301 088,00 117 670,00 183 418,00 45 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 888,00 351 888,00 301 088,00 117 670,00 183 418,00 45 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 339 388,00 339 388,00 288 588,00 117 670,00 170 918,00 45 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 388,00 339 388,00 288 588,00 117 670,00 170 918,00 45 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 694,00 37 694,00 37 694,00 0,00 37 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 929 868,00 16 572 029,00 14 496 899,00 9 187 027,00 5 309 872,00 747 000,00 1 162 709,00 55 421,00 0,00 110 000,00 44 357 839,00 44 357 839,00 143 913,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 812,00 -130 812,00 -121 942,00 -285,00 -121 657,00 0,00 -8 861,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 524,00 158 524,00 158 024,00 35 684,00 122 340,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 212 580,00 16 599 741,00 14 532 981,00 9 222 426,00 5 310 555,00 747 000,00 1 154 348,00 55 412,00 0,00 110 000,00 44 612 839,00 44 612 839,00 143 913,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2073



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 013 362,00 1 013 362,00 255 732,00 159 052,00 96 680,00 0,00 757 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 362,00 1 013 362,00 255 732,00 159 052,00 96 680,00 0,00 757 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2073



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/52/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 marca 2025 r.  

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Lp.  Dział Rozdział §**

Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji  
(w latach)  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 
(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

2026 r. dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej we wsi Jurowlany 
903 078 903 078 903 078 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

2. 400 40002 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej w budynku 

hydroforni w Krynkach  
236 730 236 730 236 730 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

3. 600 60014 
6050 

6370 

Remont dróg powiatowych w 

Gminie Krynki zniszczonych 

wskutek kryzysu na granicy  
31 579 000 31 579 000 789 500 

A. 30 000 000

C. 789 500 – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

4. 600 60016 6370 

Przebudowa układu  
komunikacyjnego odcinków 

ulic gminnych w Krynkach  o 

długości ok. 3,0 km  

7 346 320 3 087 500 – A. 3 087 500 – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

5. 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa ulic gminnych 

osiedla popegeerowskiego w 

Krynkach o długości ok. 1,0 km 
2 210 860 2 065 410 105 410 A. 1 960 000 – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

6. 600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej 

i bezpieczeństwa drogowego 

poprzez przebudowę ul. Stary 1 814 949 3 000 3 000 – – 1 811 949 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2073



Dwór i ul. Okopy w 

miejscowości Krynki 

7. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi w 

Ostrowiu Południowym  
60 000 60 000 60 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

8. 600 60016 6050 

Opracowanie uproszczonej 

dokumentacji projektowej 

niezbędnej do dokonania 

zgłoszenia robót budowlanych 

przebudowy drogi przy ul. 

Nadrzecznej i Browarnej w  
Krynkach  

20 000 20 000 20 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

9. 720 72095 6067 

6069 

Urządzenie wraz z dedykowanym 

oprogramowaniem 

umożliwiającym tworzenie 

maszyn wirtualnych oraz licencje 

umożliwiające korzystanie 

użytkowników z zasobów 

informacyjnych lub usług 

udostępnianych przez to 

urządzenie- w ramach projektu  
„Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Krynki”- Cyberbezpieczny  
Samorząd  

93 295 93 295 – D. 16 794 76 501 – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

10. 720 72095 
6067 

6069 

Urządzenie dedykowane do 

wykonywania i przechowywania 

kopii bezpieczeństwa 

magazynujące dane 

wykorzystując nośniki 

magnetyczne- taśmy- w ramach 

projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Krynki”- Cyberbezpieczny  
Samorząd  

31 981 31 981 – D. 5 757 26 224 – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2073



11. 720 72095 
6067 

6069 

Specjalistyczne oprogramowanie 

automatyzujące czynności 

wykonania, weryfikacji i 

raportowania zadań w ramach 

procesu kopii bezpieczeństwa- w 

ramach projektu „Zwiększenie 

poziomu cyberbezpieczeństwa  
Gminy Krynki”-  
Cyberbezpieczny Samorząd  

18 637 18 637 – D. 3 355 15 282 – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

12. 750 75023 6050 

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Krynkach  
40 000 40 000 40 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

13. 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji 

audytowej pn. Poprawa 

efektywności energetycznej 

budynku Zespołu Szkół 

Samorządowych w Krynkach 

10 000 10 000 10 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

14. 900 90002 
6050 

6370 

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w gminie Krynki oraz zakup 

wyposażenia  

8 247 574 4 264 110 406 106 A. 3 858 004 – 3 936 724 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

15. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej rewitalizacji parku 

podworskiego przy ul.  
Kościelnej wraz z drogą 

dojazdową  

40 000 40 000 40 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

16. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania 

terenu wokół zalewu w Krynkach 

wraz z drogami  
dojazdowymi  

60 000 60 000 60 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

17. 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania 

działek gminnych nr 3532, 

3536/2, 3536/1 przy ul. 

Garbarskiej w Krynkach z 

przeznaczeniem na pijalnię wody 

źródlanej  

30 000 30 000 30 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2073



18. 921 92120 6580 

Prace restauratorskie i roboty 

budowlane obejmujące budynek 

dawnej synagogi w Krynkach 

wpisanej do rejestru zabytków  

1 931 038 1 835 098 635 098 B. 1 200 000 – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

pod nr: A-557 z 22.10.1966 

19. 921 92195 6050 

Utworzenie miejsc rekreacji i 

wypoczynku na terenie Gminy 

Krynki  
35 000 35 000 35 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

20. 926 92695 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej boiska do piłki 

siatkowej  
20 000 20 000 20 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

21. 926 92695 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej modernizacji basenu 

odkrytego na terenie OSiR w 

Krynkach  

150 000 150 000 150 000 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Ogółem 54 878 462 44 582 839 3 543 922 40 920 910 118 007 5 748 673 

A. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

B. Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

C. Środki z budżetu Powiatu Sokólskiego

D. Środki z Budżetu Państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/52/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 042 722 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 66 533 

3. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 10 632 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 38 523 

5.  Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 927 034 

Rozchody ogółem:  220 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 220 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki 

pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi- 10 632 zł. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki na realizację projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd - 38 523 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2073



Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/52/2025 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 marca 2025 r. 

1) w rozdziale 60004 zmniejsza się dotację na dofinansowanie przewozów autobusowych przekazaną przez 

Gminę Szudziałowo zgodnie z kwotą zawartą w porozumieniu z dnia 18.12.2024 r. oraz wydatki  

na organizację publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Szudziałowo-Krynki-Supraśl- 

Nowodworce-78 556 zł, 

2) w związku ze zmianami w klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia kwoty 4 149 805 zł 

z klasyfikacji 75802 do rozdziału 75834- 3 586 771 zł i do rozdziału 75835- 563 034 zł, 

3) w rozdziale 75835 zwiększa się środki na uzupełnienie dochodów gmin na podstawie pisma Ministra 

Finansów ST3.4751.6.2025 w związku ze wzrostem wynagrodzeń nauczycieli- 34 314 zł, 

4) w rozdziale 85214 zwiększa się dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranego zasiłku okresowego za lata 

ubiegłe- 1 370 zł, 

5) w rozdziale 85230 zmniejsza się dochody i wydatki na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.135.2025.AW w sprawie zmian w planie dotacji celowej  

na realizację w 2025 roku wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata  

2024-2028- 8 861 zł, 

6) w rozdziale 72095 zmniejsza się wydatki bieżące projektu „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 

Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd - 9 zł, 

7) w rozdziale 75023 wprowadza się zadania inwestycyjne: „Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Miejskiego w Krynkach”- 40 000 zł, 

8) w rozdziale 75405 zwiększa się wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu policyjnego- 10 000 zł, 

9) w rozdziale 75411 na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce udziela 

się wsparcia finansowego w ramach Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zakup usług/ 

materiałów remontowo- budowlanych z jednoczesną wymianą wyposażenia kwaterunkowego, urządzeń 

teleinformatycznych oraz sprzętu ratowniczo- gaśniczego- 5 000 zł, 

10) w rozdziale 85154 zwiększa się wydatki w związku z rozliczeniem dochodów i wydatków na realizację 

Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii w roku  

2024- 10 632 zł, 

11) w rozdziale 92195 wprowadza się zadanie inwestycyjne „Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku  

na terenie Gminy Krynki”- 35 000 zł, 

12) w rozdziale 92695 wprowadza się zadania inwestycyjne: „Wykonanie dokumentacji projektowej boiska  

do piłki siatkowej”- 20 000 zł oraz „Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji basenu odkrytego 

na terenie OSiR w Krynkach”- 150 000 zł, 

13) na wniosek Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach dokonuje się 

przesunięć w planie wydatków jednostki w rozdziałach 85219 i 85502, 

14) na wniosek Dyrektora Zakładu Komunalnego w Krynkach dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 

jednostki w rozdziałach 80113 i 90017, 

15) na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach dokonuje się zmian w planie wydatków 

jednostki w rozdziałach 80101, 80104, 80107, 80148 i 80149, 

16) pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Krynkach w rozdziałach 

70005, 71004, 71095, 75011, 75023, 75095, 75412, 85295, 90002 i 92695. 

Planowany deficyt budżetu zwiększył się o kwotę 334 445 zł. Obecnie deficyt wynosi 3 822 722 zł. 

Przychody budżetu zwiększyły się o kwotę 334 445 zł, rozchody budżetu pozostały bez zmian. 

W załączniku „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025” wprowadzono 

nowe zadania inwestycyjne i przesunięto środki pomiędzy zakupami inwestycyjnymi w ramach zadania 

„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2073



W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025” wprowadzono przychody z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 66 533 zł, przychody 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- 10 632 zł (w wyniku rozliczenia dochodów i wydatków związanych 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w 2024 roku pozostała kwota 10 632,12 zł, którą w 2025 roku przeznacza 

się na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi), zaktualizowano kwotę przychodów 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (niewykorzystane w roku 

2024 środki otrzymane na realizację programu „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- 

Cyberbezpieczny Samorząd”- 38 523 zł, kontynuowanego w 2025 roku) oraz zwiększono środki z nadwyżki 

z lat ubiegłych o kwotę  257 289 zł. Po zmianie przychody ogółem stanowią kwotę 4 042 722 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2073


		2025-04-24T12:43:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




